Zálohové
platby nebude Objednatel poskytovat.

6.2. Celková nejvýše přípustná maximálni cena v korunách českých (czk) za dobu trvání Prováděcí
smlouvy činí 1 900 000,- (slovy: jeden million devětset tisíc) bez DPH. Celková maximální
cena s DPH 21% je 2 299 000,- (slovy: dva miliony dvěstadevadesátdevět tisíc), z toho DPH
21% je 399 000,- (slovy: třistadevadesátdevět tisíc). výsledná fakturovaná částka s DPH
bude matematicky zaokrouhlena na dvě platná desetinná místa, částky bez DPH a vypočtená
výše dph zaokrouhleny nebudou.

Celková maximální cena se skládá z položek:

3 l 10
14\

6.2.1 Z paušálního poplatku v maximální výši 1 884 000,00 (slovy: jeden milion
osmsetosmdesátčtyři tisíc KČ) bez dph, který je placen za poskytováni služeb dle ČI. 4.1.1.
Prováděcí smlouvy.

6.2.2 Z poplatku samostatně hrazeného pouze v případě vyžádáni služby Objednatelem, a to
v hodnotě stanovené na základě Poskytovatelem skutečně vynaložených a Objednatelem
akceptovaných člověkohodin (viz Příloha č. 2, IV. CENY SLUŽEB), za služby dle bodu 4.1.2.
Prováděcí smlouvy.
Tyto služby budou v případě vyžádání Objednatelem poskytnuty za cenu:
A.1 Příprava dat pro případnou migraci z eSSL maximálně ve výši 16 000,- Kč (slovy: šestnáct
tisíc Kč ) bez DPH

6.3. U licenci se platba za poskytnuté služby dle této Prováděcí smlouvy bude vztahovat pouze na
služby dle této Prováděcí smlouvy poskytnuté ve vztahu k licencím užívaným v příslušném
období (jedná se o nejvyšší počet naadministrovaných licencí v daném období v příslušné

[...]

lhůty souvisejíci s odstraněním incidentu u eSSL, a obdobně i lhůty souvĹsejÍcĹ s odstraněním
vady, na kterou je poskytována záruka, uvedené v Příloze č. 2 Prováděcí smlouvy. V takovém
případě je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč (slovy:
jeden tisíc pět set korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlenI. výše sankce
není omezena.

6.12. Při nedodrženi kterékoli lhůty reakce na incident/objednávku/požadavek služeb dle této
Prováděcí smlouvy a při nedodržení kterékoli lhůty reakce na požadavek odstranění vady, na

[...]

Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou
započatou hodinu prodlení. výše sankce není omezena.

6.13. Při nedodrženi lhůty zahájení poskytováni standardní správy je Poskytovatel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každý
i započatý kalendářní den prodlen j. výše sankce není omezena.

6.14. Nedodržení lhůt uvedených v bodech 6.11, 6.12. a 6.13. musí být prokazatelné.

6.15. Poskytovatel je oprávněn požadovat od Objednatele úrok z prodlení za nedodrženi terminu

[...]

zaslaných elektronicky od Poskytovatele v rozsahu odpovědnosti Objednatele,
Oprávněnou osobou Objednatele.

IV. CENY SLUŽEB
Celková maximálni cena za plněni v bodu A. a B. je 1 900 000,- (slovy jeden million
devětset tisíc ) KČ bez DPH. Celková maximálni cena s DPH 21% je je 2 299 000,- (slovy
dva miliony dvěstadevadesátdevět tisíc) KČ, z toho DPH 21% je 399 000,- (slovy
třistadevadesátdevět tisíc ) KČ.

A. 1 Příprava dat pro připadnou migraci z eSSL :
Maximální cena se vztahuje k případu, kdy byl Poskytovatelem vynaložen a Objednatelem
akceptován maximálni počet člověkohodin:

Cena za Max. cena
hodinu Max. hodin bez DPH Max. DPH Max- cena s DPH